بعد از آن، در تظاهرات مسلمانان پاکستان در اسلام آباد که به مرکز فرهنگی آمریکا ختم می‌شد، بین نیروهای انتظامی با افراد مسلح از درون مرکز فرهنگی آمریکا و مردم، برخورد ایجاد شد و در آن حادثه شش نفر به شهادت رسیدند و بیش از صد نفر مجروح شدند.در همان ایام کشور هند نیز شاهد تظاهرات مسلمانان در حمایت یک نفر بود، فتوای تاریخی امام خمینی (ره)؛ قدرت نمایی جهانی اسلام در ۲۵ بهمن ۱۳۶۷ (۴ فوریه ۱۹۸۹) روند اتفاقات واکنش‌های رویداده علیه کتاب آیات شیطانی تعبیر اساسی کرد. در این روز خبری بر روی تلکس رسانه‌های جهان قرار گرفت و دنیای غرب را در حیرت فرو برد. این خبر، همان فتوای تاریخی امام خمینی(ره) بر ضد سلمان رشدی بود که به سرعت به وسیله رسانه‌های کشورهای مختلف مخایره شدند.

آیات شیطانی توبه کند، حکم اعدام درباره او لغو می‌گردد. حضرت اسام خمینی مدخله فرمودند: «این موضوع صد درصد تکذیب می‌گردد. سلمان رشدی اگر توبه کند و زاهد زمان هم گردد بر هر مسلمان واجب است تا تمامی جان و مال خود را به کار گیرد

فتوای تاریخی امام، قدرت‌نمایی جهان اسلام

« در ۲۵ بهمن ۱۳۶۷ (۴ فوریه ۱۹۸۹) روند اتفاقات واکنش های روی داده علیه کتاب آیات شیطانی تعبیر اساسی کرد. در این روز خبری بر روی تلکس رسانه‌های جهان قرار گرفت و دنیای غرب را در حیرت فرو برد. این خبر، همان فتوای تاریخی امام خمینی(ره) بر ضد سلمان رشدی بود.

تا او را به درک واصل گردانند.